® AGGLOMERATION

NAUJAC - Embranchement nationale

LA PRIMAUBE - Etoile
LE BARACOU

Pole d'échanges La Mouline

22 - La Primaube Stade > Pdle La Mouline

LA PRIMAUBE - Stade

LA PRIMAUBE - Accacias

LA PRIMAUBE - PMU
GIRATOIRE BOISSONNADE
Pole d'échanges La Mouline

23 - La Primaube La Capelle > P6le La Mouline

LACAPELLE - Place de I'église
LA PRIMAUBE - Lot la vallée
LA PRIMAUBE - Saint Jean
Pole d'échanges La Mouline

25 - Lax / Luc > Pole La Mouline

Lax

Prix

Le Grands Mas

Les Flottes

La Valette
Montplaisir
Carrefour Le Courdec
Planézes

Bellevue

Luc Fontaine

Péle d'échanges La Mouline

26 - Ruols / Luc > Pole La Mouline

Ruols

Luc Stade

Le Bouscaillou

Moussens

Luc Mairie

Luc Fontaine

Pole d'échanges La Mouline

Lundi

08:10
08:14
08:18

08:30

Lundi

08:10
08:11
08:12
08:17
08:30

Lundi

08:15
08:18
08:20
08:30

Lundi

07:45
07:47
07:49
07:50
07:52
07:53
07:55
07:50
07:52
07:53
07:55

Lundi

08:00
08:02
08:04
08:06
08:08
07:53
07:55

Sezuﬁe.Lobf,w

21 - La Primaube Naujac > P6le La Mouline

Du Mardi au
Vendredi
07:10
07:14
07:18

07:30

Du Mardi au
Vendredi
07:15
07:17
07:20
07:24
07:30

Du Mardi au
Vendredi
07:15
07:18
07:20
07:30

Du Mardi au
Vendredi
06:45
06:47
06:49
06:50
06:52
06:53
06:55
06:50
06:52
06:53
06:55

Du Mardi au
Vendredi
07:00
06:47
06:49
06:50
06:52
06:53
06:55

Transports Scolaires Luc - La Primaube

Lignes 21-22-23-24-25-26

24 - P6le La Mouline > La Primaube

Péle d'échanges La Mouline
GIRATOIRE BOISSONADE
NAUJAC

LE BARACOU

LA PRIMAUBE - Etoile

LA PRIMAUBE - Saint Jean
LA PRIMAUBE - Saint Martin
LA PRIMAUBE - Rue du Stade
LA PRIMAUBE - La Bascule
LA PRIMAUBE - Accacias

LA PRIMAUBE - Stade

LA CAPELLE SAINT MARTIN

25 - Pble La Mouline > Luc / Lax

Lundi, Mardi,

Jeudi et
Vendredi
17:30
17:38
17:40
17:42
17:44
17:46
17:47
17:48
17:49
17:50
17:52
18:00

Mercredi

12:30
12:38
12:40
12:42
12:44
12:46
12:47
12:48
12:49
12:50
12:52
13:00

Péle d'échanges La Mouline
Luc Fontaine
Bellevue

Planézes

Carrefour Le Couderc
Montplaisir

La Valette

Les Flottes

Le Grand Mas

Prix

Lax

Lundi, Mardi,
Jeudi
17:30
17:38
17:40
17:42
17:44
17:46
17:48
17:42
17:44
17:46
17:48

26 - Pole La Mouline > Ruols / Luc

Mercredi

12:30
12:38
12:40
12:42
12:44
12:46
12:48
12:42
12:44
12:46
12:48

Vendredi

17:45
17:53
17:55
17:57
17:59
18:02
18:04
17:57
17:59
18:02
18:04

Pole d'échanges La Mouline
Luc Fontaine

Luc Mairie

Moussens

Le Bouscaillou

Luc Stade

Ruols

Lundi, Mardi,
Jeudi
17:30
17:38
17:40
17:42
17:44
17:46
17:48

Mercredi

12:30
12:38
12:40
12:42
12:44
12:46
12:48

Vendredi

17:45
17:53
17:55
17:57
17:59
18:02
18:04

Lundi, Mardi, Jeudi - Pour les retours a 18h30 AU DEPART DES POLES D'ECHANGES :
le ramassage scolaire se fait en Transport a la Demande
-> Réservation au n° Vert 0 800 007 950 a chaque début de trimestre

RETOURS : les départs devant les établissements scolaires sont a 17h10 ou 18h10 et le mercredi 12h10.

Pour les autres horaires de départ, merci de vous référer a la fiche horaires des NAVETTES.

Contact transporteur : n° Vert 0 800 00 79 50 - Agence Agglobus - 6 bd Gambetta - 12000 RODEZ

les transports scolaires desservant les colléges et lycées sont ouverts au public (dans la limite des places disponibles), ils fonctionnent uniquement les jours scolaires.

Les horaires de passage sont donnés a titre indicatif. lls peuvent étre exceptionnellement modifiés pour des raisons d'exploitation ou a la suite d'incidents de la

circulation.




