

Transports Scolaires Luc - La Primaube

Lignes 21 - 22 - 23 - 24 - 25 - 26

21 - La Primaube Naujac > Pôle La Mouline

	Lundi	Du Mardi au Vendredi
NAUJAC - Embranchement nationale	08:10	07:10
LA PRIMAUBE - Etoile	08:14	07:14
LE BARACOU	08:18	07:18
Pôle d'échanges La Mouline	08:30	07:30

22 - La Primaube Stade > Pôle La Mouline

	Lundi	Du Mardi au Vendredi
LA PRIMAUBE - Stade	08:10	07:15
LA PRIMAUBE - Accacias	08:11	07:17
LA PRIMAUBE - PMU	08:12	07:20
GIRATOIRE BOISSONNADE	08:17	07:24
Pôle d'échanges La Mouline	08:30	07:30

23 - La Primaube La Capelle > Pôle La Mouline

	Lundi	Du Mardi au Vendredi
LACAPELLE - Place de l'église	08:15	07:15
LA PRIMAUBE - Lot la vallée	08:18	07:18
LA PRIMAUBE - Saint Jean	08:20	07:20
Pôle d'échanges La Mouline	08:30	07:30

25 - Lax / Luc > Pôle La Mouline

	Lundi	Du Mardi au Vendredi
Lax	07:45	06:45
Prix	07:47	06:47
Le Grands Mas	07:49	06:49
Les Flottes	07:50	06:50
La Valette	07:52	06:52
Montplaisir	07:53	06:53
Carrefour Le Courdec	07:55	06:55
Planèzes	07:50	06:50
Bellevue	07:52	06:52
Luc Fontaine	07:53	06:53
Pôle d'échanges La Mouline	07:55	06:55

26 - Ruols / Luc > Pôle La Mouline

	Lundi	Du Mardi au Vendredi
Ruols	08:00	07:00
Luc Stade	08:02	06:47
Le Bouscaillou	08:04	06:49
Moussens	08:06	06:50
Luc Mairie	08:08	06:52
Luc Fontaine	07:53	06:53
Pôle d'échanges La Mouline	07:55	06:55

24 - Pôle La Mouline > La Primaube

	Lundi, Mardi, Jeudi	Mercredi	Vendredi
Pôle d'échanges La Mouline	17:30	12:30	12:30
GIRATOIRE BOISSONNADE	17:38	12:38	12:38
NAUJAC	17:40	12:40	12:40
LE BARACOU	17:42	12:42	12:42
LA PRIMAUBE - Etoile	17:44	12:44	12:44
LA PRIMAUBE - Saint Jean	17:46	12:46	12:46
LA PRIMAUBE - Saint Martin	17:47	12:47	12:47
LA PRIMAUBE - Rue du Stade	17:48	12:48	12:48
LA PRIMAUBE - La Bascule	17:49	12:49	12:49
LA PRIMAUBE - Accacias	17:50	12:50	12:50
LA PRIMAUBE - Stade	17:52	12:52	12:52
LA CAPELLE SAINT MARTIN	18:00	13:00	13:00

25 - Pôle La Mouline > Luc / Lax

	Lundi, Mardi, Jeudi	Mercredi	Vendredi
Pôle d'échanges La Mouline	17:30	12:30	17:45
Luc Fontaine	17:38	12:38	17:53
Bellevue	17:40	12:40	17:55
Planèzes	17:42	12:42	17:57
Carrefour Le Couderc	17:44	12:44	17:59
Montplaisir	17:46	12:46	18:02
La Valette	17:48	12:48	18:04
Les Flottes	17:42	12:42	17:57
Le Grand Mas	17:44	12:44	17:59
Prix	17:46	12:46	18:02
Lax	17:48	12:48	18:04

26 - Pôle La Mouline > Ruols / Luc

	Lundi, Mardi, Jeudi	Mercredi	Vendredi
Pôle d'échanges La Mouline	17:30	12:30	17:45
Luc Fontaine	17:38	12:38	17:53
Luc Mairie	17:40	12:40	17:55
Moussens	17:42	12:42	17:57
Le Bouscaillou	17:44	12:44	17:59
Luc Stade	17:46	12:46	18:02
Ruols	17:48	12:48	18:04

Lundi, Mardi, Jeudi - Pour les retours à 18h30 AU DEPART DES POLES D'ECHANGES :

le ramassage scolaire se fait en Transport à la Demande

-> Réservation au n° Vert **0 800 007 950** à chaque début de trimestre

RETOURS : les départs devant les établissements scolaires sont à 17h10 ou 18h10 et le mercredi 12h10.

Pour les autres horaires de départ, merci de vous référer à la fiche horaires des NAVETTES.

Contact transporteur : n° Vert 0 800 00 79 50 - Agence Agglobus - 6 bd Gambetta - 12000 RODEZ

les transports scolaires desservant les collèges et lycées sont ouverts au public (dans la limite des places disponibles), ils fonctionnent uniquement les jours scolaires.

Les horaires de passage sont donnés à titre indicatif. Ils peuvent être exceptionnellement modifiés pour des raisons d'exploitation ou à la suite d'incidents de la circulation.